



ISTITUTO COMPRENSIVO PERUGIA 13

Sede Legale: Via Garigliano, 9 – 06134 Ponte Valleceppi (PG) Sede Amministrativa: Via Brenta s.n.c. – 06134 Ponte Valleceppi Cod. Mecc. PGIC854007 – Cod. Fisc. 94152350545 e-mail pgic854007@istruzione.it Æl. 075 5928004 – Fax 075 6920177 – Sito Web: www.icperugia13.edu.it

Prot. n.: 7203/A19 Perugia, 22/10/2021

Ai Genitori Ai Docenti Al Personale ATA All'Albo online Al Sito Agli Atti

Oggetto: Rappresentanti Genitori in Consiglio di Intersezione a.s. 2021/2022 – Proclamazione eletti.

Il Dirigente Scolastico

VISTI gli artt. 5, 30, 31, 33 e 34 del D.Lgs. n. 297/1994;

VISTA l'O.M. n. 215/1991 e ss.mm.ii.;

VISTA la Nota del Ministero dell'Istruzione n. 24032 del 6 ottobre 2021;

VISTO l'esito delle elezioni dei Rappresentanti dei Genitori degli alunni in seno ai Consigli di Intersezione, effettuate in data 19 ottobre 2021 ai sensi della normativa vigente;

PROCLAMA

eletti nei Consigli di Intersezione della Scuola dell'Infanzia nelle sedi, rispettivamente, di Ponte Valleceppi, Ripa, Collestrada, Casaglia e Pretola per l'a.s. 2021/2022 i signori indicati nei prospetti di seguito riportati:

Plesso di Ponte Valleceppi		
Sezione	Cognome e nome	Cognome e nome
	rappresentante/i eletto/i	alunna/o
A	Zucchini Azzurra	Tosti Livia
В	Cardinali Anna	Bastianelli Anita
C	Bracuto Cecilia	Pelliccia Ginevra

Plesso di Ripa		
Sezione	Cognome e nome	Cognome e nome
	rappresentante/i eletto/i	alunna/o
A	Moretti Daniela	Cibruscola Lorenzo
В	Recchia Giuliana	Chiapperini Gregorio
С	Rondelli Valeria	Cambiotti Riccardo Leone

Plesso di Collestrada			
Sezione	Cognome e nome	Cognome e nome	
	rappresentante/i eletto/i	alunna/o	
A	Peruccaccia Valeria	Palmerini Alessandro	
В	Del Gobbo Valentina	Rometta Matteo	
C	Sacchinelli Nicolina	Garisto Francesco	

Plesso di Casaglia		
Sezione	Cognome e nome	Cognome e nome
	rappresentante/i eletto/i	alunna/o
A	Maiarelli Sonia	Conti Nicole
В	Mariotti Federica	Olimpieri Eva

Plesso di Pretola		
Sezione	Cognome e nome	Cognome e nome
	rappresentante/i eletto/i	alunna/o
A	Tempone Giulia	Marinelli Alice

Il Dirigente Scolastico

Dott.ssa Simona Tanci (firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.)